

DAN'S EL ApS

Bøgelund 7
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Dan Laugesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | DAN'S EL ApS Bøgelund 7 7100 Vejle |
| | CVR-nr: 32324223 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Middelfart Sparekasse Ribevej 50 A 7100 Vejle |
| Revisor | AB REVISION. HEDENSTED ApS (REGISTRERET REVISORANPARTS- SELSKAB) Østerbrogade 25 8722 Hedensted DK Danmark CVR-nr: 14767134 P-enhed: 1000801855 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål, er at udøve virksomhed som elinstallatør og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af store tab på debitorer i 2015. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende, og forventer positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.165.841 | 1.427.924 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.070.716 | -1.220.015 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -106.168 | -106.168 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.043 | 101.741 |
| Andre finansielle indtægter | | 440 | 877 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.618 | -6.234 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.221 | 96.384 |
| Ekstraordinære omkostninger | | 0 | -86.325 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -15.221 | 10.059 |
| Skat af årets resultat | 2 | 524 | 14.385 |
| Årets resultat | | -14.697 | 24.444 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -14.697 | 24.444 |
| I alt | | -14.697 | 24.444 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 106.168 | 212.336 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 106.168 | 212.336 |
| Anlægsaktiver i alt | | 106.168 | 212.336 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 81.000 | 110.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 81.000 | 110.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 231.127 | 423.825 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 277.000 | 121.700 |
| Tilgodehavende skat | | 43.600 | 80.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 24.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 18.472 | 7.686 |
| Tilgodehavender i alt | | 570.199 | 657.461 |
| Likvide beholdninger | | 173.904 | 115.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 825.103 | 882.659 |
| Aktiver i alt | | 931.271 | 1.094.995 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | | 76.948 | 76.948 |
| Overført resultat | | 244.247 | 258.944 |
| Egenkapital i alt | | 401.195 | 415.892 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 213.218 | 194.229 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 277.868 | 316.636 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 38.990 | 168.238 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 530.076 | 679.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 530.076 | 679.103 |
| Passiver i alt | | 931.271 | 1.094.995 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -920.599 | -1.080.848 |
| Pensionsbidrag | -98.282 | -73.642 |
| Andre omkostninger til social sikring | -51.835 | -65.525 |
| | <u>-1.070.716</u> | <u>-1.220.015</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2015 | 2014 |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -2.400 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 14.258 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.924 | 127 |
| | <u>524</u> | <u>14.385</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Max. tkr. 75